江市监知促函〔2025〕23号

江门市市场监督管理局关于申报 2024年

第四届江门市高价值专利培育布局

大赛奖金的通知

蓬江区、江海区、新会区市场监管局，各获奖项目单位：

为更好落实《江门市市场监督管理局关于印发〈江门市高价

值专利培育布局大赛经费管理办法〉的通知》（江市监规字〔2022〕

5 号），现将 2024 年第四届江门市高价值专利培育布局大赛奖

金申报事项通知如下：

一、申报方式

采取网上申报的形式，申报对象通过“江门市惠企利民服务

平台”（简称“江惠通平台”，网址：https://jht.jiangmen.gov.cn

/#/home）进行申报，待审核通过后递交纸质材料。

二、申报流程

（一）系统注册：点击江惠通平台右上角【登陆】，选择【我

是企业/个人用户】，企业单位请选择【法人登录】，通过企业

法定代表人本人微信扫描二维码，通过电子营业执照授权方式注

— 2—

册登录。经办人微信扫码注册则需法定代表人授权；个人则请点

击【个人登录】，通过粤省事人脸识别注册登录。（详见附件 3

《江门市惠企利民平台操作手册》）

（二）在线申报：登录江惠通平台首页，点击【项目申报】，

选择“2024 年第四届江门市高价值专利培育布局大赛奖金”，

点击【立即申报】，按平台提示申报单位按照《2024 年第四届

江门市高价值专利培育布局大赛奖金申报指南》（附件 1）要求，

完成在线申报和附件上传后，提交至属地县（市、区）市场监管

局进行网上核实，核实后提交至市市场监管局核准。

（三）打印提交纸质材料：经审核合格后在线打印申报表，

连同有关附件材料，一式两份加盖单位公章（申报表和附件每份

材料均需加盖单位公章），提交属地县（市、区）市场监管局。

（四）县（市、区）市场监管局汇总上报：各县（市、区）

市场监管局对申报纸质材料加具核实意见（加盖公章）后，统一

上报市市场监管局。

（五）审批拨款：按规定审批资金，并按程序拨付资金。

三、申报要求

（一）在线申报时间：即日起至 2025年 2月 27日。如遇形

式审查不合格的，须于申报间段内修改。逾期系统关闭，将不再

接受申报。

（二）各县（市、区）市场监管局网上核实截止时间为 2025

年 2月 28日。

— 3—

（三）申报人提交纸质申报材料截止时间为 2025 年 3 月 5

日。

（四）各县（市、区）市场监管局汇总上报纸质材料截止时

间为 2025年 3月 7日。

（五）申请人对申报项目及申报资料的真实性、合法性和可

行性负责。申请人存在虚假申报、骗取专项资金的违法行为的，

依照相关法律法规严肃处理，停止拨款，收回以前拨付的资金，

并通报有关部门纳入征信记录；涉嫌犯罪的，移交司法机关依法

处理。

四、联系方式

江门市市场监管局：江门市东华二路 7 号（知识产权促进

科），联系电话：3168301；

蓬江区市场监管局：蓬江区乐怡路 16 号，联系电话：

2038093；

江海区市场监管局：江海区江海二路瑞华苑 25 号，联系电

话：3861568；

新会区市场监管局：新会区会城朱紫路 98 号，联系电话：

6625078。

附件：1．2024年第四届江门市高价值专利培育布局大赛

奖金申报指南

2．江门市市场监督管理局关于印发《江门市高价

— 4—

值专利培育布局大赛经费管理办法》的通知

（江市监规字〔2022〕5号）

3．江门市惠企利民平台操作手册（示例）

4．2024年第四届江门市高价值专利培育布局大赛

获奖名单

江门市市场监督管理局

2025年 2月 8日

公开方式：主动公开

		2025-02-08T17:27:46+0800
	signature info(version:5.56.18)